
ÓRGÃO PÚBLICO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSIT - SP

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CNPJ: 60.003.761/0001-29 TERMO DE FOMENTO N° 13/2022 - CMDCA

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA Nº 5544 – BAIRRO SÃO PEDRO – CEP. 15090-000

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: JORGE FARES

CPF: 973.842.168-34

EXERCÍCIO: 2022 VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 766.119,06

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

ITEM
DATA DO 

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO FISCAL (3)
CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) Nº CH ou DOC. DÉBITO

DATA DA 
COMPENSAÇÃO

1 20/04/2022 NF-e 1191950 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 1.862,45R$                 51.801 18/05/2022

2 20/04/2022 NF-e 3383-PARTE NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 14.116 18/05/2022

3 20/04/2022 NF-e 232043-PARTE IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.200,00R$                 51.901 19/05/2022

4 20/04/2022 NF-e 34391-PARTE PRECISION COMERCIAL DSIT. DE PROD. MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS 5.000,00R$                 30.440 20/05/2022

5 20/04/2022 NF-e 823481-PARTE BRAILE BIOMEDICA IND. COM. REPRES. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 3.137,55R$                 30.438 20/05/2022

6 20/04/2022 NF-e 3802-PARTE PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA ME MATERIAL DE ESCRITÓRIO 600,00R$                    553.371.000.006.298 20/05/2022

7 21/04/2022 NF-e 722283-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 19/05/2022

8 22/04/2022 NF-e 15838 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.033,86R$                 553.180.000.409.045 20/05/2022

9 25/04/2022 NF-e 15855 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 465,70R$                    553.180.000.409.045 23/05/2022

10 28/04/2022 NF-e 485395 NESTLE BRASIL LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 2.276,64R$                 52.601 26/05/2022

11 28/04/2022 NF-e 1633344-PARTE GENÉSIO A.MENDES & CIA LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 2.707,00R$                 553.125.000.002.037 02/06/2022

12 02/05/2022 NF-e 5845-PARTE ETIQUETAS COLANTIK IND. E COM. LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 600,00R$                    553.371.000.006.298 01/06/2022

13 03/05/2022 NF-e 477723-PARTE PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 2.293,20R$                 553.309.000.034.586 02/06/2022

14 03/05/2022 NF-e 314734-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COM. LTDA MEDICAMENTOS 5.000,00R$                 553.371.000.006.298 02/06/2022

15 03/05/2022 NF-e 30563-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 2.500,00R$                 551.912.000.004.164 04/07/2022

16 04/05/2022 NFS-e 164347-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 12.000,00R$               553.371.000.006.298 06/06/2022

17 05/05/2022 NF-e 16013-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.000,00R$                 553.180.000.409.045 02/06/2022

18 05/05/2022 NF-e 40866-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 02/06/2022

19 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.04/2022 3.394,58R$                 553.371.000.003.982 06/05/2022

20 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.04/2022 20.706,91R$               553.371.000.003.982 06/05/2022

21 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.04/2022 2.715,66R$                 553.371.000.003.982 06/05/2022

22 06/05/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.04/2022 10.526,11R$               553.371.000.003.982 06/05/2022

23 06/05/2022 NF-e 730481-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 1.200,00R$                 37.050 03/06/2022

24 06/05/2022 NF-e 3272225-PARTE CRISTALIA PROD. QUIM. FARM. LTDA MEDICAMENTOS 2.512,50R$                 28.021 01/07/2022

25 10/05/2022 RECIBO 050877-L-PARTE ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 2.400,02R$                 551.912.000.085.784 09/06/2022

26 11/05/2022 NF-e 678381-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 630,00R$                    553.371.000.006.298 29/06/2022

27 12/05/2022 NF-e 487941-PARTE NESTLE BRASIL LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 150,00R$                    60.901 09/06/2022

28 16/05/2022 NF. 98810-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 52.401 24/05/2022

29 17/05/2022 NF-e 21475 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL 1.000,00R$                 41.833 06/06/2022

30 20/05/2022 NF-e 1830-PARTE TOC TOC MAGAZINE EIRELLI EPP MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.360,00R$                 60.601 06/06/2022

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAÇÃO / FOMENTO

OBJETO DA PARCERIA: PROMOVER AÇÕES DE FORTALECIMENTO NO ATENDIMENTO À CRIANÇAS NA UTI-NEO, CONSTANTE NO HOSPITAL DE BASE DE S.J. DO RIO PRETO, CONFORME PLANO DE TRABALHO APROVADO PELO CMDCA.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

Não é possível exibir esta imagem no momento.
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31 20/05/2022 NF-e 1364585 ANDRA SA ELECTRIC SOLUTIONS MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL 2.074,17R$                 61.501 15/06/2022

32 26/05/2022 NF-e 21527 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL 1.000,00R$                 26.721 15/06/2022

33 01/06/2022 NF-e 81006-PARTE TARGA MEDICAL S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 1.140,00R$                 28.021 01/07/2022

34 01/06/2022 NF-e 81006-PARTE TARGA MEDICAL S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 1.140,00R$                 39.075 29/07/2022

35 03/06/2022 NF-e 482854 PROFARMA SPECIALTY S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 2.099,44R$                 553.309.000.034.586 04/07/2022

36 03/06/2022 NF-e 133489-PARTE SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 1.200,00R$                 28.021 01/07/2022

37 03/06/2022 NF-e 412364 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DEPRODUTOS HOSPITALARES MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 2.700,00R$                 17.104 02/08/2022

38 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.05/2022 4.752,40R$                 553.371.000.003.982 06/06/2022

39 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.05/2022 28.989,67R$               553.371.000.003.982 06/06/2022

40 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.05/2022 3.801,92R$                 553.371.000.003.982 06/06/2022

41 06/06/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.05/2022 14.736,56R$               553.371.000.003.982 06/06/2022

42 06/06/2022 NF-e 5537-PARTE ARLEI JOSE FRIGIERI ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.040,00R$                 24.968 04/07/2022

43 06/06/2022 NFS-e 35865-PARTE DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 1.261,17R$                 553.371.000.005.755 06/07/2022

44 09/06/2022 NF-e 1472327 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. HOSP. SO. LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.720,00R$                 22.823 11/07/2022

45 09/06/2022 NF-e 3996-PARTE PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA ME MATERIAL DE ESCRITÓRIO 800,00R$                    553.371.000.005.755 11/07/2022

46 09/06/2022 NF-e 641692-PARTE P.S.G INDUSTRIA E COM. LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 2.000,00R$                 553.371.000.006.005 11/07/2022

47 10/06/2022 RECIBO 051474-PARTE ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.200,00R$                 551.912.000.085.784 11/07/2022

48 10/06/2022 NF-e 8295 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 4.521,64R$                 553.180.000.409.045 08/07/2022

49 13/06/2022 NF-e 1333815-PARTE PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 2.000,00R$                 553.371.000.006.298 11/07/2022

50 14/06/2022 NF-e 197116 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 1.296,00R$                 551.912.000.005.381 02/08/2022

51 15/06/2022 NF. 101131-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.005.208 24/06/2022

52 15/06/2022 NFS-e 60737-PARTE CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 7.246,60R$                 71.101 11/07/2022

53 23/06/2022 NF-e 24248-PARTE UNIAO TOME COMERCIAL DE TINTAS LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL 2.000,00R$                 19.050 25/07/2022

54 29/06/2022 NFS-e 166366-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 6.000,00R$                 553.371.000.006.298 29/07/2022

55 01/07/2022 NF-e 320014-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COM. LTDA MEDICAMENTOS 5.000,00R$                 17.106 02/08/2022

56 05/07/2022 NFS-e 2150-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 6.000,00R$                 553.371.000.006.298 30/08/2022

57 05/07/2022 NF-e 5585-PARTE ARLEI JOSE FRIGIERI ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.200,00R$                 17.109 02/08/2022

58 05/07/2022 NF-e 134693-PARTE SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 1.200,00R$                 34.431 04/08/2022

59 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.06/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 06/07/2022

60 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.06/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 06/07/2022

61 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.06/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 06/07/2022

62 06/07/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.06/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 06/07/2022

63 07/07/2022 NF-e 760693-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 04/08/2022

64 08/07/2022 NF-e 534-PARTE IMPRI+ETIQUETAS ADESIVAS LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 600,00R$                    553.371.000.006.298 05/08/2022

65 15/07/2022 NF. 103624-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.005.208 25/07/2022

66 18/07/2022 NF-e 460934-PARTE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 2.000,00R$                 25.019 01/09/2022

67 21/07/2022 NF-e 387708-PARTE SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 6.000,00R$                 553.371.000.006.298 01/09/2022

68 22/07/2022 NF-e 41697-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 19/08/2022

69 22/07/2022 NF-e 232043-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.200,00R$                 553.180.000.409.045 29/08/2022

70 02/08/2022 NF-e 66373-PARTE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 5.000,00R$                 553.371.000.006.298 01/09/2022

71 02/08/2022 NF-e 85-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.526,62R$                 553.180.000.409.045 12/09/2022

72 04/08/2022 NF-e 86443 BHIO SUPPLY IND. E COM. DE EQUIP. MEDICOS S.A MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 526,32R$                    553.415.000.005.238 05/09/2022

73 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.07/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 05/08/2022

74 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.07/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 05/08/2022

75 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.07/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 05/08/2022

76 05/08/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.07/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 05/08/2022

77 05/08/2022 NF-e 41837-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 02/09/2022

78 05/08/2022 NF-e 1493019-PARTE CIRURGICA FERNANDES C. MAT. HOSP. SO. LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.100,00R$                 39.619 05/09/2022

79 05/08/2022 NF-e 339430-PARTE LONDRICIR COM. DE MAT. HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 7.000,00R$                 553.371.000.100.656 04/10/2022
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80 08/08/2022 NF-e 33912-PARTE OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 1.000,00R$                 553.371.000.005.756 05/09/2022

81 09/08/2022 RECIBO 1425-PARTE TECHNOLASER CARTUCHOS LTDA ME LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.200,00R$                 19.800 22/08/2022

82 10/08/2022 RECIBO 108880 AIMARA COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.255,19R$                 25.394 09/09/2022

83 15/08/2022 NF. 107077-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.005.208 23/08/2022

84 23/08/2022 NF-e 78317-PARTE INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 2.456,69R$                 553.371.000.006.158 07/10/2022

85 02/09/2022 NF-e 6095 TOTAL MEDICAL BRASIL IND. E COM. DE PROD. MEDICO HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 1.001,70R$                 28.163 03/10/2022

86 02/09/2022 NF-e 373703-PARTE PROCOMP PROD. E SERV. DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 974,50R$                    553.371.000.005.755 07/10/2022

87 02/09/2022 NF-e 342574-PARTE LONDRICIR COM. DE MAT. HOSP. LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 5.000,00R$                 553.371.000.006.298 01/11/2022

88 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.08/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 06/09/2022

89 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.08/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 06/09/2022

90 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.08/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 06/09/2022

91 06/09/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.08/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 06/09/2022

92 06/09/2022 NF-e 73290 MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD. DE SAUDE MEDICAMENTOS 1.756,00R$                 41.404 06/10/2022

93 06/09/2022 NF-e 144243-PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 4.000,00R$                 45.331 07/11/2022

94 07/09/2022 NF-e 68404 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 4.200,00R$                 29.729 07/10/2022

95 08/09/2022 NFS-e 37108-PARTE DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 1.322,68R$                 28.016 10/10/2022

96 09/09/2022 NF-e 42186-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 07/10/2022

97 09/09/2022 NFS-e 881 INTER-CTI COMERCIO E SERVICOS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 2.311,49R$                 29.724 07/10/2022

98 10/09/2022 RECIBO 53147-L-PARTE ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 2.068,04R$                 551.912.000.085.784 10/10/2022

99 13/09/2022 NFS-e 882 INTER-CTI COMERCIO E SERVICOS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 2.382,98R$                 29.724 07/10/2022

100 13/09/2022 NF-e 5689 ARLEI JOSE FRIGUIERI - ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.174,92R$                 101.101 11/10/2022

101 14/09/2022 NF-e 137178-PARTE SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 1.200,00R$                 22.030 13/10/2022

102 15/09/2022 NF. 110402-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.006.159 23/09/2022

103 17/09/2022 NF-e 107-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 26/10/2022

104 23/09/2022 NF-e 638158-PARTE SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA MEDICAMENTOS 1.603,02R$                 42.404 04/11/2022

105 01/10/2022 NF-e 129-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 31/10/2022

106 04/10/2022 NF-e 807721-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 1.314,00R$                 553.371.000.006.298 01/11/2022

107 05/10/2022 NF-e 5712 ARLEI JOSE FRIGIERI ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 262,30R$                    29.782 03/11/2022

108 05/10/2022 NF-e 7656 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 113,00R$                    29.774 03/11/2022

109 05/10/2022 NFS-e 4558 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 290,00R$                    29.774 03/11/2022

110 05/10/2022 NF-e 7655 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 376,00R$                    29.774 03/11/2022

111 05/10/2022 NF-e 7657 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 403,00R$                    29.774 03/11/2022

112 05/10/2022 NFS-e 4559 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 430,00R$                    29.774 03/11/2022

113 05/10/2022 NFS-e 4557 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP - VIVACOR MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 440,00R$                    29.774 03/11/2022

114 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.09/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 06/10/2022

115 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.09/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 06/10/2022

116 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.09/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 06/10/2022

117 06/10/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.09/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 06/10/2022

118 07/10/2022 NF-e 42474-PARTE EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA COZINHA/DESCARTÁVEL 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 04/11/2022

119 10/10/2022 RECIBO 53724-L-PARTE ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 2.068,04R$                 551.912.000.085.784 09/11/2022

120 13/10/2022 NF-e 5726 ARLEI JOSE FRIGIERI - ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 947,40R$                    28.985 10/11/2022

121 13/10/2022 NF-e 138157-PARTE SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 1.200,00R$                 28.985 10/11/2022

122 17/10/2022 NF. 113261-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.005.208 25/10/2022

123 17/10/2022 NF-e 378343-PARTE PROCOMP PROD. E SERV. DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 600,00R$                    553.371.000.005.208 16/11/2022

124 17/10/2022 NF-e 28343-PARTE MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 5.000,00R$                 553.371.000.006.298 01/12/2022

125 24/10/2022 NFS-e 9473-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 5.000,00R$                 110.701 07/11/2022

126 03/11/2022 NF-e 444-PARTE F. P. LEMOS CANO DE HARO - FABI PLAS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 1.200,00R$                 29.462 01/12/2022

127 03/11/2022 NF-e 16606 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 5.489,50R$                 553.370.000.006.158 05/12/2022

128 04/11/2022 NF-e 5746 ARLEI JOSE FRIGIERI - ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 947,40R$                    24.931 02/12/2022
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129 05/11/2022 NF-e 208-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.200,00R$                 553.371.000.006.298 06/12/2022

130 07/11/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.10/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 07/11/2022

131 07/11/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.10/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 07/11/2022

132 07/11/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.10/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 07/11/2022

133 07/11/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.10/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 07/11/2022

134 08/11/2022 NF-e 36013-PARTE ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 2.425,00R$                 552.890.000.002.416 09/12/2022

135 09/11/2022 NF-e 139109 SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA GÊNERO ALIMENTÍCIOS/NUTRIÇÃO 2.317,94R$                 29.667 07/12/2022

136 09/11/2022 NFS-e 10555-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MÓVEIS 6.000,00R$                 120.501 05/12/2022

137 10/11/2022 RECIBO  54357-L-PARTE ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 2.130,08R$                 551.912.000.085.784 12/12/2022

138 16/11/2022 NF. 115696-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.006.159 24/11/2022

139 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO MÉDICO COMP.11/2022 4.073,49R$                 553.371.000.003.982 06/12/2022

140 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO ENF. ASSISTENCIAL COMP.11/2022 24.848,29R$               553.371.000.003.982 06/12/2022

141 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO FISIOTERAPEUTA COMP.11/2022 3.258,79R$                 553.371.000.003.982 06/12/2022

142 06/12/2022 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO TEC. ENFERMAGEM COMP.11/2022 12.631,34R$               553.371.000.003.982 06/12/2022

143 15/12/2022 NF. 119535-PARTE CPFL COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELÉTRICA 4.000,00R$                 553.371.000.006.159 22/12/2022

TOTAL 609.277,02R$             

-R$                         

39.597,83R$               

-R$                         

R$ 196.439,87

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura)

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

Receita de Aplicação Financeira

Outras receitas decorrentes da execução do ajuste

SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, 
proposto ao Órgão Concessor.

LOCAL e DATA: São José do Rio Preto/SP, 10 de Fevereiro de 2022.

_____________________________________________

JORGE FARES

Diretor Executivo

FUNFARME

__________________________________________ __________________________________________ _____________________________________

Dr. Carlos Eduardo Dall" Aglio Dr. José Eduardo Sanches Arantes Dra. Rosa Maria Carrazoni

Conselho Fiscal Conselho Fiscal Conselho Fiscal 
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